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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/03/2023
FGTS 23/10/2022
Trabalhista Validade: 02/04/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/12/2022
Receita Municipal Validade: 22/11/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/10/2022 13:23 de
CPF: 027.110.162-85      Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200113 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-PE
Data Aplicação: 27/08/2020
Número do Processo: 08654023258201910
Descrição/Justificativa: Penalidade de Advertência em desfavor da empresa contratada VIDENTE

CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 26517495/0001-14, por ela
não ter cumprido o prazo de entrega contratual, violando o item 7.1 do Termo
de Referência, relativo ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153163 - MEC - UNIV. FED. DE SANTA CATARINA - SC
Data Aplicação: 24/06/2021
Número do Processo: 23080008869202198
Descrição/Justificativa: Conforme portaria n. 184/PROAD/2021, de 24 de junho de 2021, publicada no

Boletim Oficial da UFSC n. 73/2021, de 1º de julho de 2021. Disponível em:
https://boletimoficial.paginas.ufsc.br/files/2021/07/BO-UFSC_01.07.2021.pdf

Ocorrência 2:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90021 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA-MT
Data Aplicação: 20/03/2019
Número do Processo: 5421820194018009 Número do Contrato: Ata 9D-2018/JFMT
Descrição/Justificativa: Conforme se depreende da análise dos autos, a contratada entregou o objeto

licitado, de forma parcelada, nos dias 15/02/2019, 19/02/2019 e 06/03/2019,
totalizando, respectivamente, 58 (cinquenta e oito), 62 (sessenta e dois) e 78
(setenta e oito) dias de atraso, cujo prazo inicial era 19.12.2018, nos termos da
decisão do Juiz Federal Diretor do Foro, Pedro Francisco da Silva.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926016 - POLíCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
Data Aplicação: 21/12/2021 Valor da Multa: R$ 160,00
Número do Processo: 00124257/2020-19 Número do Contrato: Pregão Nº 00017/2020 GDF
Descrição/Justificativa: Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00017/2020 - Penalidade de 10%

(dez por cento) sobre o valor da Nota de Empenho n. 751,
com fulcro nos artigos 2º e 4º do Decreto nº 26.851/2006. Frustrou o devido
processo de aquisição, e gerou prejuízos à contratante.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 200113 - SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-PE
Data Aplicação: 27/08/2020 Valor da Multa: R$ 273,75
Número do Processo: 08654023258201910
Descrição/Justificativa: Penalidade de Multa de Mora e Compensatória, no valor total de R$ 273,75

(duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos), em desfavor da
empresa contratada VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ
nº 26517495/0001-14, por ela não ter cumprido o prazo de entrega contratual,
violando o item 7.1 do Termo de Referência (27351829), relativo ao Edital
(27351842) do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018.

Ocorrência 5:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 90021 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA-MT
Data Aplicação: 20/03/2019 Valor da Multa: R$ 373,92
Número do Processo: 5421820194018009 Número do Contrato: Ata 9D-2018/JFMT
Descrição/Justificativa: Conforme se depreende da análise dos autos, a contratada entregou o objeto

licitado de forma parcelada, nos dias 15/02/2019, 19/02/2019 e 06/03/2019,
totalizando, respectivamente, 58 (cinquenta e oito), 62 (sessenta e dois) e 78
(setenta e oito) dias de atraso, cujo prazo inicial era 19.12.2018 aplicando-se
multa equivalente a 10% (dez por cento) sobre o total do empenho emitido,
considerando a limitação da multa prevista no item 11.2, "a" do Edital do
Pregão Eletrônico n. 20/2018, cuja dedução deverá ser efetivada por ocasião do
pagamento, em função do atributo da autoexecutoriedade dos atos
administrativos, nos termos da decisão do Juiz Federal Diretor do Foro, Pedro
Francisco da Silva.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inabilitação ou desclassificação por irregularidade ou inexequibilidade da

proposta

UASG Sancionadora: 80014 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4A.REGIAO

Data Aplicação: 29/01/2019 Valor da Multa: R$ 1.000,00
Número do Processo: 8801-39.2018
Descrição/Justificativa: Multa compensatória prevista no item 43, “a”, do Edital de Pregão Eletrônico

nº 033/2018 e no art. 87, II, da Lei nº 8.666/1993, por ofertar produtos e/ou
formular proposta em desacordo com as especificações do referido Edital,
conduta esta que configura comportamento inidôneo. Pagamento da multa em
20/02/2019.

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 158515 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 19/02/2019 Prazo Final: 20/04/2019

Número do Processo: 13278/2018-81
Descrição/Justificativa: Por ter deixado de entregar documento exigido no Pregão Eletrônico nº

12/2018.

Ocorrência 8:
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Comportamento inidôneo ou fraude fiscal
UASG Sancionadora: 80014 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4A.REGIAO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 19/02/2019 Prazo Final: 28/02/2019
Número do Processo: 8801-39.2018
Descrição/Justificativa: A Vidente Construções e Comércio Ltda. ofertou produtos e/ou formulou

proposta em desacordo com as especificações do Edital de Pregão Eletrônico nº
033/2018, conduta esta que configura comportamento inidôneo, nos termos do
item 42.1.1, “a”, do Edital do mencionado Pregão Eletrônico, e é vedada pelo
art. 7º da Lei nº 10.520/2002 e pelo item 42 do referido Edital.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 70025 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 29/11/2019
Data Aplicação: 29/11/2019
Número do Processo: 39520620186078100 Número do Contrato: NE nº 300/2018
Descrição/Justificativa: Atraso na execução do objeto.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 50001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA/DF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 11/09/2020
Data Aplicação: 11/09/2020
Número do Processo: STJ 009568/2020
Descrição/Justificativa: Multa de mora no valor de R$ 700,00, pelo atraso de 66 dias na entrega do

objeto da nota de empenho nº 679/2020, referente ao Pregão Eletrônico n.
33/2020.

Ocorrência 11:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 150.000,00 Data de Abertura da Empresa: 10/11/2016
CNAE Primário: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

CNAE Secundário 1: 3321-0/00 - INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 2: 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CNAE Secundário 3: 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
CNAE Secundário 4: 4212-0/00 - CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
CNAE Secundário 5: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 6: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 7: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 8: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 9: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 10: 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
CNAE Secundário 11: 4330-4/01 - IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
CNAE Secundário 12: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 13: 4330-4/05 - APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
CNAE Secundário 14: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 15: 4530-7/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 16: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 17: 4623-1/06 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SEMENTES, FLORES, PLANTAS
CNAE Secundário 18: 4641-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 19: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 20: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 21: 4646-0/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E
CNAE Secundário 23: 4647-8/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
CNAE Secundário 24: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 25: 4649-4/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE
CNAE Secundário 26: 4649-4/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS E
CNAE Secundário 27: 4649-4/04 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE
CNAE Secundário 28: 4649-4/05 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA;
CNAE Secundário 29: 4649-4/06 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LUSTRES, LUMINÁRIAS E
CNAE Secundário 30: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundário 31: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 32: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 33: 4651-6/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
CNAE Secundário 34: 4652-4/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
CNAE Secundário 35: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 36: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 37: 4663-0/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 38: 4665-6/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 39: 4669-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
CNAE Secundário 40: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 41: 4671-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS
CNAE Secundário 42: 4672-9/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 43: 4673-7/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 44: 4674-5/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CIMENTO
CNAE Secundário 45: 4679-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES E
CNAE Secundário 46: 4679-6/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁRMORES E GRANITOS
CNAE Secundário 47: 4679-6/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
CNAE Secundário 48: 4679-6/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 49: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
CNAE Secundário 50: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 51: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
CNAE Secundário 52: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 53: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
CNAE Secundário 54: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
CNAE Secundário 55: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

Dados para Contato
CEP: 74.550-145
Endereço: RUA 510, 24 - QUADRA21 LOTE 19/18 - SET CENTRO OESTE
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 41015034
E-mail: VIDENTE.ADM@GMAIL.COM
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
877.140.601-82CPF:

Nome: THIAGO MACHADO GODINHO

Dados do Responsável pelo Cadastro
877.140.601-82CPF:

Nome: THIAGO MACHADO GODINHO
E-mail: thimago@gmail.com
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 877.140.601-82 Participação Societária: 95,00%
Nome: THIAGO MACHADO GODINHO
Número do Documento: 3691449 Órgão Expedidor: PCII-GO
Data de Expedição: 14/06/2018 Data de Nascimento: 04/10/1980
Filiação Materna: MAGDA SUELY MACHADO GODINHO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 4585214 Órgão Expedidor: PCII-GO
Data de Expedição: 14/06/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
PRISCILLA TRAJANO DE MELO CAMILONome:

003.679.411-20Estrangeiro:

CEP: 74.115-070
Endereço: RUA 06, 499 - APTO 601 - ST OESTE
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 81064800
E-mail: thimago@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 003.679.411-20 Participação Societária: 5,00%
Nome: PRISCILLA TRAJANO DE MELO CAMILO
Número do Documento: 4585214 Órgão Expedidor: PCII-GO
Data de Expedição: 14/06/2018 Data de Nascimento: 22/01/1985
Filiação Materna: JAILZA TRAJANO DE MELO CAMILO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 3691449 Órgão Expedidor: PCII-GO
Data de Expedição: 14/06/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
THIAGO MACHADO GODINHONome:

877.140.601-82Estrangeiro:

CEP: 74.115-070
Endereço: RUA 6, 499 - ED PALM SPRINGS 601 - OESTE
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 91288131
E-mail: thimago@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
3419 - MÁQUINAS-FERRAMENTA DIVERSAS
3450 - MÁQUINAS-FERRAMENTA PORTÁTEIS
3750 - IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM
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Relatório de Credenciamento

Materiais
3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO
4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO E AR  CONDICIONADO
4610 - EQUIPAMENTOS PARA PURIFICAÇÃO DE ÁGUA
5110 - FERRAMENTAS MANUAIS DE CORTE, NÃO ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ
5120 - FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NÃO ACIONADAS  POR  FORÇA  MOTRIZ
5130 - FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ
5140 - CAIXAS PARA FERRAMENTAS E FERRAGENS
5180 - JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS
5630 - TUBOS E CONDUTOS, NÃO METÁLICOS, PARA CONSTRUÇÃO
5675 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SINTÉTICO E ARTIGOS CORRELATOS
5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
6250 - LUSTRES, SUPORTES PARA LÂMPADAS E ELEMENTOS DE PARTIDA
6350 - SISTEMAS DIVERSOS DE SINALIZAÇÃO, ALARME E DETECÇÃO PARA  SEGURANÇA
6530 - MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E  SUPRIMENTOS  HOSPITALARES
6532 - VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E ITENS CORRELATOS DE  FINALIDADES
ESPECIAIS
7110 - MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO
7230 - TAPEÇARIAS, CORTINAS E PERSIANAS
7310 - EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS
7330 - UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA
7350 - LOUÇA E ARTIGOS DE MESA
7360 - JOGOS, CONJUNTOS  E  EQUIPAMENTOS PARA PREPARAR E SERVIR ALIMENTOS
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E ARTIGOS CORRELATOS COM RODAS
7830 - EQUIPAMENTO PARA GINÁSTICA E RECREAÇÃO
8510 - PERFUMES, ARTIGOS PARA TOALETE E TOUCADOR
8520 - SABONETES, ARTIGOS PARA BARBEAR E DENTIFRÍCIOS
8530 - ARTIGOS PARA HIGIENE PESSOAL
8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE
9320 - ARTIGOS DE BORRACHA
9330 - ARTIGOS DE PLÁSTICO
9340 - ARTIGOS DE VIDRO
Serviços
1538 - Instalações Prediais Elétricas
1783 - Obras Civis de Rodovias / Estacionamento
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Adução e  Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário
2771 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
5622 - Obras Civis Públicas ( Construção )
13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
15512 - Comércio / Representação : Produto - Nacional / Importado
16527 - Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo
19160 - Manutenção de Redes - Água / Esgoto
19224 - Construção / Manutenção / Reforma - Telhado
20915 - Pintura Faixas - Vias Públicas / Estacionamento
22225 - Serviço Engenharia
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Relatório de Credenciamento
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/03/2023
Código de Controle: E37646BD8570C2A9

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/10/2022
Código de Controle: 2022092401534803458554

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/04/2023
Código de Controle: 334585182022
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/12/2022
Código de Controle: 3.412.672-4

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 106809911
Inscrição Municipal: 4350499

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/11/2022
Código de Controle: 9.447.799-0
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.517.495/0001-14 DUNS®: 944626301
Razão Social: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: VIDENTE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2021
Exercício Financeiro:
Período: 01/2021 a 12/2021 Validade: 05/2023
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 26.517.495/0001-14
Certidão nº: 34596118/2022
Expedição: 13/10/2022, às 13:24:19
Validade: 11/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 26.517.495/0001-14, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


